ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2024 № 909
г. Богданович

О проведении ведомственного контроля в Муниципальном казенном учреждении
«Управление образования городского округа Богданович»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области
от 25.12.2019 № 139-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в Свердловской области», постановлением главы городского округа
Богданович от 29.11.2023 № 2054 «Об утверждении Плана проведения проверок при
осуществлении ведомственного контроля по вопросам соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год», статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по проведению ведомственного контроля
в Муниципальном казенном учреждении «Управление образования городского
округа Богданович» в следующем составе:

- Теплоухова Н.С., заместитель главы городского округа – руководитель
аппарата администрации городского округа, руководитель рабочей группы;

- Дудина Ю.В., главный специалист аппарата администрации, секретарь
рабочей группы;

- Попов Д.В., начальник юридического отдела;
- Бугаев А.Л., главный специалист юридического отдела;
- Коробейникова Ю.В., главный специалист аппарата администрации.
2. Рабочей группе провести ведомственный контроль в срок с 07.05.2024

по 31.05.2024, согласно перечню основных документов, запрашиваемых
уполномоченным органом при проведении проверки в подведомственной
организации (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд